[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15 июня 2016 г.                                                                                                 № 25
О внесении изменений в решение Совета депутатов                                 Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 года № 28
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
         Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 года № 28 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, муниципальным служащим Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.03.2016г.            № 4) следующие изменения:
1) пункт 4 части 1 в приложение № 2

- «ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размерах и порядке, определяемых федеральным законодательством»  признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                               И.В.Наумов